２０２２年７⽉２１⽇
各 位

株式会社ＥＮＥＯＳ ＮＵＣ

当社従業員のメールアドレス変更のお知らせ

この度、７⽉２３⽇から当社従業員が利⽤しておりますメールアドレスが変更となりますので、お知ら
せいたします。

ドメイン（＠マーク以後）は、以下をご参照願います。
個々⼈のアドレスにつきましては、当社各関連者へご確認頂きます様、お願い申し上げます。

（変更前）               （変更後）

XXX-X@nuc-pe.co.jp → XXX.XXX@eneos.com

なお、変更⽇となる７⽉２３⽇以後に現在利⽤のメールアドレスに送信されたメールにつきましては、

本年１１⽉頃までは、変更後アドレスへ⾃動転送設定されます事を合わせてお知らせさせて頂きます。

 当社からまとめての個々⼈の新アドレスの⼀⻫提供や個々のアドレス情報提供なども⾏っておりません
ので、既に連絡を取られております担当へご確認頂きます様、お願い申し上げます。

以上